
Rr. “Artan Lenja” , Fusha e Aviacionit. Tel: 042 240 409, email:drejtoriats2@gmail.com 

 

BASHKIA E TIRANËS 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2, SH.A 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

Nr. _____ Prot.                                                                 Tiranë, më ____.____.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 SH.A    

Adresa  Rr “Artan Lenja”, ish Fusha e Aviacionit Tiranë 

Tel/Faks +35542240409    

E-mail               drejtoriats2@gmail.com   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-36370-01-30-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje lëndë djegëse Pelet për kaldajat 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 03419000-0 

6. Fondi limit: 5,428,800 (pesë milion e katërqind e njëzete tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga dita e lidhjes së 

kontratës deri në 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.02.2025   Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


